[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от    .09.2020г.                                                                                       №
г. Татарск
О распределении субсидии на осуществление мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Татарского района Новосибирской области к работе в осенне-зимний период
      В целях предоставления и расходования в 2020 году субсидии на осуществление мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области к работе в осенне-зимний период подпрограммы «Безопасность жилищно-коммунального хозяйства»  государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015 – 2022 годах»,  руководствуясь Законом Новосибирской области  от 02.03.2016 года N 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области», Уставом Татарского района:
1. Распределить иные межбюджетные трансферты из местного бюджета Татарского района 20 814 562,00 (двадцать  миллионов восемьсот четырнадцать тысяч пятьсот шестьдесят два)  рубля 00 копеек в следующем порядке :
1.1.  МО города Татарска Новосибирской области – 20 814 562,00 (двадцать  миллионов восемьсот четырнадцать тысяч пятьсот шестьдесят два)  рубля 00 копеек на погашение кредиторской задолженности за потребленные топливно-энергетические ресурсы (газ).

перечислить с КБК 023 0502 9900070810521251  – 20 814 562,00;

зачислить на КБК 022 2022 9999130000150 – 20 814 562,00.
(двадцать миллионов восемьсот четырнадцать тысяч пятьсот шестьдесят два) рубля.
2. Управлению экономического развития, инвестиций и трудовых отношений администрации Татарского района (Кобринюк О.Н,) подготовить проект соглашения с МО г. Татарска о предоставлении субсидии на осуществление мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Татарского района  Новосибирской области к работе в осеннее - зимний период.
3.
Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации Татарского района.

4.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Татарского района Носкова В.В.

 Глава Татарского района                                                    Ю.М. Вязов
Лимасов П.А.
26-272
_1381562456.bin